
 

Zarządzenie Nr 140/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź  
 

z dnia 23 maja 2018 roku 

 
w sprawie: uchylenia Zarządzeń Burmistrza Miasta Czeladź związanych z ochroną danych 

osobowych w Urzędzie Miasta Czeladź. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE L 119 z 04.05.2016) 

 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 
 
§1.  W związku z wejściem w życie Rozporządzenia RODO Uchyla się Zarządzenie Nr 448/2015  
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie: wdrożenia dokumentacji opisującej 
sposób przetwarzania danych osobowych oraz zastosowanych środków technicznych  
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące  
do przetwarzania danych osobowych. 
 

§2. Wydane na podstawie powyższego Zarządzenia upoważnienia do przetwarzania danych 
osobowych w zbiorach danych zachowują swoją ważność do czasu ich zmiany lub anulowania. 
 

§3.  Uchyla się Zarządzenie Nr 88/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 maja 2009 r. w sprawie 
zgłoszenia nowego zbioru zawierającego dane osobowe oraz zgłoszenia zmian w zbiorze  
do Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 
 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 
 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.05.2018 r.  
 

 

 

        BURMISTRZ 

             mgr Zbigniew Szaleniec  


